Iordani Taisson sex acras terræ in Uecuis, ex dono Guillelmi et Rogerii de Rupetra terram de Guimont et de Gurnai cum appenditiis earum, ex dono Roberti Marmion(is) locum de Barberio et terram et molendinum de Iorches cum appenditiis eorum, ex dono Ricardi Baiocensis episcopi ecclesiam et decimas eiusdem uillæ, ex dono Henrici regis Anglorum et Henrici et Radulfi Filgiriensium dominorum et hominum suorum et aliorum quorundam fidelium grangiam de Campo Botri et agros et uineas ad ipsam pertinentes, ex dono Ricardi et Herberti Abrincensium episcoporum decimam uinearum de Campo Botri ipsi grangiæ adiacentium, ex dono Hasculfi de Suligneio terram de Uacua Ualle cum appenditiis suis, ex dono Guillelmi de sancto Claro et Hamonis fratris eius quicquid habebant in uilla de Uilers et in uilla de Taun et terram de Mulfa, ex dono Ricardi Baiocensis episcopi concessione predicti Guillelmi et Amonis fratris eius ecclesiam ex integro et decimas supradictæ uillæ Uilers et decimas similiter et ecclesiastica beneficia in ecclesia de Taun et in capellaria de Fraxino ad terram monachorum pertinentia, ex dono Roberti de Tostis et Ricardi Baiocensis episcopi locum de Escures cum appenditiis suis, ex dono Guillelmi camerarii de Tanquaruilla Londam de Tour, ex dono Alani de Estaruilla concessione Ricardi Baiocensis episcopi decimam propriæ carrucæ suæ, ex dono Philippi de sancto Petro concessione Algari Constantiensis episcopi dimidiam decimæ totius parrochiæ Donnæuillæ et duas acras terræ in eadem parrochia, ex dono Henrici Filgiriensis piscariam de Donuilla in mari, ex dono Ricardi Bacon dimidium modium bladii in molendino de Blaigneio et terram Planæ Siluæ, ex dono Gaufridi de Clintonia molendinum Brencæ et unam acram terræ prope molendinum, ex dono Henrici regis Anglorum locum de sancto Alueo et locum de Donno Petro et locum de Fraisnosia cum omnibus ad predicta loca pertinentibus, ex dono Turgisii Abrincensis episcopi concessione Guillelmi comitis Moretonii ecclesiam sancti Hylarii de nouo burgo, ex dono eiusdem Guillelmi comitis ipsum nouum burgum Moretonii, extra nouum burgum duas carrucatas terræ, ex dono Turgisii Abrincensis episcopi concessione Roberti de Apentitio et Guillelmi eiusdem uillæ sacerdotis ecclesiam et decimas ex integro totius parrochiæ de Apentitio cum cimiterio et terra elemosinæ ipsius ecclesiæ, ex dono Turgisii Abrincensis episcopi concessione fratrum duorum Rannulfi et Guillelmi de Uireio et uxorum eorundem ecclesiam sanctorum Geruasii et Protasii de Uireio ex integro et totam decimam eiusdem parrochiæ, exceptis duabus garbis decimæ de masura Lanix, similiter ecclesiam sancti Martini de Bresceio ex integro et totam decimam eiusdem parrochiæ et ecclesiam de Molinis ex integro et totam decimam eiusdem parrochiæ, similiter ecclesiam de Maisnilio Toue ex integro et totam decimam eiusdem parrochiæ, similiter et ecclesiam de Maidreio ex integro et decimas totius parrochiæ, excepta tertia garba, quam habent sanctimoniales sancti Georgii Redonensis, et exceptis duabus garbis masuræ Garzeii, quas habent monachi de Monte, ex dono Algari Constantiensis episcopi ex concessione predictorum fratrum Rannulfi et Guillelmi ecclesiam de Monte Martino ex integro et decimam totius eiusdem parrochiæ, similiter ecclesiam de Helduin Maisnilio et tertiam partem decime, similiter ex dono eiusdem Algari Constantiensis episcopi concessione predictorum fratrum et Gaufridi de Saeio ecclesiam de Cheteuilla ex integro et capellariam de Saeio et ecclesiam de Gouuilla ex integro et decimas earundem parrochiarum, exceptis XXti quartarii orde, quæ de decima parrochiæ de Gouuilla habet Exaquense cenobium, et excepta decima feodi Guisleberti de Hoga in parrochia Cetheuille, ex dono eorundem fratrum decem acras terræ in maretis de Maidreio et terram de Marigneio, ex dono Turgisii Abrincensis episcopi concessione Hamelini de Apentitio ecclesiam et decimas ex integro totius parrochiæ de Apentitio cum cimiterio et terra elemosine ipsius ecclesie, ex dono Hamelini et Stephani Redonensium episcoporum ecclesiam de Loratorio ex integro et totam decimam eiusdem parrochiæ, ex dono Ricardi Baiocensis episcopi dimidiam ecclesiam de Caron cum pertinentiis suis et totam decimam feodi Rogerii de Maton, ex auctoritate uero nostra et predictorum donatorum concessione presentationem et liberam dispositionem capellanorum in supradictis ecclesiis constituendorum, ex dono Iacobi de sancto Hylario et Petri fratris eius decem libratas terræ apud Dallingues, ex dono Fulconis comitis Andegauensis locum de Randenaio cum apendiciis suis, ex dono Iuhelli de Meduana et hominum suorum concessione filiorum suorum grangiam de Merreio cum terris et pratis et aquis et boschis ad ipsam pertinentibus, ex dono Guillelmi presbiteri de Landein ac filiorum eius terram de Marcilleio cum apendiciis suis, ex dono Goslini de Poeio ac filiorum eius capellam de Curua Fossa et quinque acras terræ, ex dono Gillelmi de Landeuri, Ioslini de Poeio ac filiorum eorum terram de Marchesio et terram et molendinum de Habitu Alberti et de Ualle Raimbaldi et Tilleii et riugium [a]quæ Cambæ a Marcilleio usque ad Marchasium et exclusagium molendinorum abbatix cum omnibus ad predictas terras pertinentibus, ex dono Gilonis de Gorram et Radulfi Tornee duas masuras in castello Taunarie et duas partes decimæ ex dono eiusdem Gilonis totius terræ, quæ fuit Guillelmi Pascarin in parrochia sancti Bertini, ex dono Hosmundi Piscis duas garbas terræ suæ de Siluigneio, ex dono et concessione Hugonis et Guillelmi de Silleio et hominum suorum uineas et torcularia et domos, quas habent apud castrum Sillei, ex dono Morelli de Passeio concessione Gaufridi de Meduana masuram de Pontell(o) iuxta Castelliolum, ex dono Guillelmi de Gorram unam masuram in Liuare, ex dono Normanni de Castaneis et Galterii

fili Emmæ et hominum eorundem terram de Castaneis cum apenditiis suis, ex dono Hamelini de Lunigneio terram de Boolosa cum apenditiis suis, ex dono Heruei de Lineriis et Henrici et Roberti filiorum ipsius et hominum ipsorum terram de Doillet et de Marcheis cum apendiciis suis, ex dono Pagani Sanselunæ et Pichon et Guillemi cognatorum eius terram de Galaneria cum apenditiis suis, ex dono Radulfi de Uireio et gnatorum eius Guillelmi et Oliueri et hominum ipsorum concessione Iordanis filii Adam et Alani filii eius elemosinas de terra Gasta cum pertinentiis suis, ex dono Henrici Filgiriarum et hominum suorum terram de Loratorio, ex dono Peregrinæ et Roberti Uiatoris nepotis ipsius concessione Henrici Filgiriensis terram de Monte Roberre et molendinum, quod est sub eodem monte iuxta castrum Filgiriarum, cum apendiciis eorum, ex dono Radulfi Filgiriensis et Petri de sancto Hilario et hominum ipsorum grangiam de Montdagne cum apendiciis suis, ex dono Roberti comitis de Ferreriis quadraginta solidos apud manerium de Gerzelai, ex dono Alani Redonensis episcopi et hominum eius grangiam de Muscon siue de Uals cum omnibus apenditiis eius, ex dono ducis Britannia Noam Gaudrieti, ex dono aliorum quorundam fidelium terram Trembleii et terram Uerneie ad predictam grangiam de Muscon pertinentes, ex dono Conani ducis Britannia grangiam de Campo Florido cum Filgereiis Bellæ Quercus et pratis et nemoribus ad ipsam pertinentibus, ex dono eiusdem Conani et alterius Conani aui eius pasnagium et herbagium et alia ad usus uestros necessaria in omnibus forestis suis, ex dono Roberti de Uitreio grangiam de Faiel cum pertinentiis suis. Preterea de laboribus etc. Libertates etiam seu immunitates ac regias consuetudines a karissimo filio nostro Henrico Anglorum rege rationabiliter uobis et ecclesie uestræ indultas et scripti sui pagina roboratas auctoritate apostolica confirmamus et illibatas perpetuis temporibus statuimus permanere. Si qua uero libera et absoluta persona etc. Adicientes etiam auctoritate apostolica interdiciamus, ne quis fratres uestros clericos etc. Paci quoque etc. Decernimus ergo etc., salua in omnibus apostolicæ sedis auctoritate et diocesanorum episcoporum in predictis ecclesiis canonica iustitia. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc. AMEN. AMEN. AMEN.

R. Ego Alexander catholicæ ecclesiæ episcopus ss. BV.

† Ego Hvbaldus Hostiensis episcopus ss.

† Ego Gualterivs Albanensis episcopus ss.

† Ego Hvbaldus presb. card. tit. sancte Crucis in Ierusalem ss.

† Ego Iohannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.